
UCHWAŁA NR LXXI/1066/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Bornem 

Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 261.673,10zł, 

w tym: 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 2.000,00zł, 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 51.002,44zł, 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 38.296,00zł, 

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 74.084,09zł, 

- dochody własne 96.290,57zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 798.760,00zł, 

w tym: 

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 798.760,00 zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 25.792,16zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2024 rok z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2024 rok z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2024 rok z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków rezerw ogólnych i celowych na 2024 rok zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wprowadza się Załącznik Nr 7 Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie 

Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 71.460.153,10zł, w tym: 

- dochody bieżące 54.939.385,01zł, 

- dochody majątkowe 16.520.768,09zł, 



- plan finansowy zadań zleconych 6.467.667,00zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00zł; 

2) po stronie wydatków 78.557.032,16zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54.870.212,48zł, 

- wydatki majątkowe 23.686.819,68zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 6.467.667,00zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00zł; 

3) przychody 9.041.682,06zł; 

4) rozchody 1.944.803,00zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 7.096.879,06zł, który zostanie pokryty 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 865.986,06zł 

i przychodami z zaciąganych kredytów – 1.230.893,00zł i sprzedaży papierów wartościowych 

(obligacji) – 5.000.000,00zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik 

Nr 8. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona 

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Mariusz Gorgol 

 


